PLC1426N Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas PLC1426N Laird Technologies - Antennas Leverancier Laird Technologies - Antennas distributeur
Laird Technologies - Antennas
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER PLC1426N
FABRIKANT Laird Technologies - Antennas
BESCHRIJVING RF ANT 146MHZ YAGI N FEM BRK 70"
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 412 pcs
DATA PAPIER
VSWR -
BEËINDIGING Connector, N Female
SERIE PLC
TERUGKEER VERLIES -
VERMOGEN - MAX 400W
PACKAGING Bulk
AANTAL BANDS 1
MONTAGE TYPE Bracket Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAX) 70.000" (177.80cm)
KRIJGEN 7.1dBi
FREQUENTIEBEREIK 142MHz ~ 150MHz
FREQUENTIEGROEP VHF (f < 300 MHz)
FREQUENTIE (CENTER / BAND) 146MHz
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING 146MHz Yagi, 6-Element RF Antenna 142MHz ~ 150MHz 7.1dBi Connector, N Female Bracket Mount
TOEPASSINGEN -
ANTENNE TYPE Yagi, 6-Element
PLC1426N
Onderdeel nummer: PLC1426N
Fabrikant / Merk: Laird Technologies - Antennas
Productomschrijving RF ANT 146MHZ YAGI N FEM BRK 70"
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 412 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PLC1426N.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van PLC1426N
PLC1426N.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
PLC1429N
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 146MHZ YAGI N CONN 152"
Op voorraad:  281 pcs
RFQ
PLC13RD
fabrikanten:  Tripp Lite
Beschrijving:  POWER CORD TO OUTLET RED 100PK
Op voorraad:  1540 pcs
RFQ
PLC1429
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 146MHZ YAGI UHF BRKT 152"
Op voorraad:  373 pcs
RFQ
PLC1506
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 154MHZ YAGI UHF BRKT 66"
Op voorraad:  419 pcs
RFQ
PLC1506N
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 154MHZ YAGI N FEM BRK 66"
Op voorraad:  525 pcs
RFQ
PLC1346N
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 138MHZ YAGI N FEM BRK 72"
Op voorraad:  631 pcs
RFQ
PLC13BK
fabrikanten:  Tripp Lite
Beschrijving:  POWER CORD TO OUTLET BLACK 100PK
Op voorraad:  1650 pcs
RFQ
PLC1369
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 139MHZ YAGI UHF BRKT 161"
Op voorraad:  336 pcs
RFQ
PLC13BL
fabrikanten:  Tripp Lite
Beschrijving:  POWER CORD TO OUTLET BLUE 100PK
Op voorraad:  1361 pcs
RFQ
PLC1509
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 154MHZ YAGI UHF BRKT 144"
Op voorraad:  330 pcs
RFQ
PLC1509N
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 154MHZ YAGI N FEM 144"
Op voorraad:  325 pcs
RFQ
PLC1426
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 146MHZ YAGI UHF BRKT 70"
Op voorraad:  454 pcs
RFQ